
Wijziging Verordening werkgeverscommissie Statengriffie Provinciale Staten

van Drenthe

 
Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 16 november 2017, kenmerk BC/2017003259, team

Bestuur en Concernzaken, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten inzake wijziging

van de Verordening werkgeverscommissie Statengriffie Provinciale Staten van Drenthe

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 15 november

2017 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

 

Besluit J-4

 

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie Statengriffie Provinciale Staten van Drenthe van 18

oktober 2017, kenmerk 42/SG/201702707;

 

gelet op artikel 81, eerste lid, de artikelen 104 tot en met 104e, artikel 143 en artikel 152 van de Provin-

ciewet en afdeling 10.1.2. van de Algemene Wet bestuursrecht;

 

 

BESLUITEN:

 

 

Artikel 3, lid 2, van de Verordening werkgeverscommissie Statengriffie Provinciale Staten Drenthe als

volgt aan te vullen:

 

2. Maximaal twee leden (ofwel maximaal 40% van het totaal) zijn tevens lid van het presidium van

Provinciale Staten.

 

 

Assen, 15 november 2017

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

J.J. van Aartsen, voorzitter

mevrouw mr. drs. S. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw drs. C.J.Q.C. de Keijzer,

teamleider Bestuur en Concernzaken

 

 

 

Uitgegeven 5 december 2017

Nr. 5428

PROVINCIAAL BLAD 27 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2017 nr. 5428 27 november 20171


